
HK BA 20 NG6
Пластина с одиночным присоединением NG 6

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
14.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Комплект поставки вкл. комплект винтов (4 шт. M5 x 50)
Материал Материал: сталь (350 бар)
Соединение ISO/Cetop 03 NG6

Указание
Другие плиты основания по запросу

Изделие
Наименование Станции Соединения A + B Соединения P + T Высота Ширина Длина Вес 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
HK BA 202
HK BA 204

Одиночное присоединение
Одиночное присоединение

G 3/8"-внизу
G 3/8"-сбоку

G 3/8"-внизу
G 3/8"-внизу

35
53

72
80

102
112

1,2
1,8


