

HK BA 20 NG6

Пластина с одиночным присоединением NG 6

HANSA**FLEX**

Свойства

Комплект поставки	вкл. комплект винтов (4 шт. M5 x 50)
Материал	Материал: сталь (350 бар)
Соединение	ISO/Cetop 03 NG6



Указание

Другие плиты основания по запросу

Изделие

Наименование	Станции	Соединения A + B	Соединения P + T	Высота (мм)	Ширина (мм)	Длина (мм)	Вес (kg)
HK BA 202	Одиночное присоединение	G 3/8"-внизу	G 3/8"-внизу	35	72	102	1,2
HK BA 204	Одиночное присоединение	G 3/8"-сбоку	G 3/8"-внизу	53	80	112	1,8